CONTRATADA mediante  a  apresentação  de  Nota  Fiscal,  de  acordo  com as  descrições
contidas na Nota de Empenho NE, por meio de ordem bancária, creditada na conta corrente
da CONTRATADA, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota
Fiscal ou Fatura, exceto para os pagamentos decorrentes de despesas até R$ 17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis.

8.2 O serviço excedente às 3 remoções será pago, após devida conferência de
sua execução, para tanto deverá ser imediatamente comunicado à Seção de Assistência
Médica e Odontológica.